כ"ג אלול, תשע"ט
23 ספטמבר, 2019
19-259-11

ועדת המכסות

החלטות וועדת מכסות (חלב בקר) בישיבתה מיום 4.9.2019 (ישיבה מספר 12/19)

חברי הועדה: מיכל קראוס, הלל מלכה ואהוד אלפרט
משקיף: פרץ שורק
משתתפים נוספים: אלי גורנו, דורית אשכנזי ועו"ד עילית סקפה לנדאו

להלן הנושאים שהועלו לדיון;

- 1.

בנוסף, בשנת 2016 עזב את הרפת העובד הזר הקבוע ולקח זמן למציאת מחליף.

ניתן לראות שיפור בייצור כבר במהלך שנת 2017. בשנים 2017-2018 המשק עבר שיקום שבעקבותיו מצפה לעמוד במלוא הייצור בשנה הנוכחית.

ממידע שהתקבל ייצור החלב ברפת הופסק לחלוטין.

החלטה – המכסה של היצרן תופחת בהתאם לתקנה 6 לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014. יש להבהיר ליצרן את הזכויות שלו בשמירה על המכסה ללא ייצור למשך שנה בלבד ואת הזכות שלו להעביר את המכסה במלואה במהלך השנה. במידה

ועדת המכסות

וימשיך את ייצור החלב במשקו או במסגרת היתר שותפות, יהיה זכאי להחזר מן המכסה שנגרעה ככל שיראה שיפור בייצור.

8. תיקון תקנות המכסות בעניין העברת מכסה בין קרובי משפחה מדרגה ראשונה שאינם היורשים של המשק

רקע - ביוני 2016 העברתי למשרד החקלאות בקשה לתיקון תקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014 בכמה נושאים.
לאור הדחיפות בקידום תיקונים מסוימים (ביניהם הסדר אומנה חלקי במקרה של התפרצות מחלה), התיקון שהועבר לאישור משרד המשפטים היה חלקי בלבד ולא כלל את התיקון בדבר העברת מכסה בין קרובי משפחה קרובים.
על פי התיקון שהוצע, וועדת המכסות תהא רשאית להעביר מכסה של יצרן לאחר, שאינו יצרן, אם התקיימו התנאים הבאים: